لازم می‌دانیم با تقدیم بهترین آرزوهایمان سال تحصیلی جدید را به شما و کلیه فرهیختگان فرهنگی این مرز و بوم تبریک گفته و موفقیت‌های روزافزون همه دست‌اندرکاران آموزشی به‌ویژه مخاطبان را از درگاه ایزد متعال مسئلت نمائیم.

۲- سونامی اخیر ژاپن که پس از زمین‌لرزه مهیب این کشور روی داد دومین سونامی در طول کمتر از یک دهه است. این رخداد شاید از بعضی جهات فاجعه‌بارترین سونامی در یک قرن اخیر است. همه ما روز بیستم اسفند ۱۳۸۹ (یازدهم مارس ۲۰۱۱) بارها و بارها از رسانه‌ها دیدیم و شنیدیم و یا خواندیم که چه مصیبت عظیمی دامنگیر مردمان صبور، بافرهنگ و فداکار ناحیه شمال خاوری ژاپن (فوکوشیما و سندی) شده است؛ و دیدیم که آنها چه صبورانه و منطقی با این بلا طبیعی برخورد کردند.